forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
96
4
108
Emmanchements
ShankS

R28
R32
A
B
C
D
A
B
Outils de
roto-percussion Type Connexion Filetage S Longueur L
T O P E A A P A A 1 8 3 0
Top Hammer Bits Type Connection Thread S Length L
Autres modèles, nous consulter / For other possibilities, consult us.
Emmanchements LES PLUS USUELS / mOST USUAL Shanks
Code article / Part Number Filetages / Threads Emmanchements / Shanks Longueur L / Length L
TOPEAAPAA0250 R22 Hex22 250 mm
TOPEAAPAA0255 R22 Hex22 255 mm
TOPEAAPAA0400 R22 Hex22 400 mm
TOPEAAPAA0500 R22 Hex22 500 mm
TOPEAAPAA0660 R22 Hex22 660 mm
TOPEAAPAA0800 R22 Hex22 800 mm
TOPEAAPAA1000 R22 Hex22 1000 mm
TOPEAAPAA1220 R22 Hex22 1220 mm
TOPEAAPAA1830 R22 Hex22 1830 mm
TOPEAAPBA0250 R25 Hex22 250 mm
TOPEAAPBA0255 R25 Hex22 255 mm
TOPEAAPBA0610 R25 Hex22 610 mm
TOPEAAPBA0660 R25 Hex22 660 mm
TOPEAAPBA0800 R25 Hex22 800 mm
TOPEAAPBA1000 R25 Hex22 1000 mm
TOPEAAPBA1200 R25 Hex22 1200 mm
TOPEAAPBA1220 R25 Hex22 1220 mm
TOPEAAPBA1600 R25 Hex22 1600 mm
TOPEAAPBA1800 R25 Hex22 1800 mm
TOPEAAPBA1830 R25 Hex22 1830 mm
TOPEAAPBA2400 R25 Hex22 2400 mm
TOPEAAPBA3050 R25 Hex22 3050 mm
TOPEAAPBA3200 R25 Hex22 3200 mm
TOPEAAPBA3660 R25 Hex22 3660 mm
TOPEAAPCA0800 R28 Hex22 800 mm
TOPEAAPCA1600 R28 Hex22 1600 mm
TOPEAAPCA2400 R28 Hex22 2400 mm
TOPEAAPCA3200 R28 Hex22 3200 mm
TOPEABPAB0255 R22 Hex25 255 mm
TOPEABPBB0255 R25 Hex25 255 mm
TOPEABPBB1200 R25 Hex25 1200 mm
TOPEABPDB0255 R32 Hex25 255 mm
TOPEABPDB0460 R32 Hex25 460 mm
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
97
4
Emmanchements
Shanks
1.2	 Emmanchements machine
Shank Adapters
Sur demande, DATC peut vous fournir tout type d’emmanchement
correspondant à votre machine.
On request, DATC can provide any type of shank to suit your top-ham-
mer drilling machine.
Exemples d’emmanchements / shank Examples
N° Art / Part No. Description / Description
TOPS0101000 Emmanchement BBC 43, 45, 100 x R32 Mâle L = 380 mm 2 ailettes /
Shank BBC 43, 45, 100 x R32 Pin L = 380 mm 2 Wings
TOPS0101001 Emmanchement AC BBC 51, 52, 54 Montabert H 40, 50, 60, 70 x R32 Mâle L = 380 mm 2 ailettes /
Shank AC BBC 51, 52, 54 Montabert H 40, 50, 60, 70 x R32 Pin L = 380 mm 2 Wings
TOPS0101002 Emmanchement AC BBC 51, 52, 54 Montabert H 40, 50, 60, 70 x R38 Mâle L = 400 mm 4 ailettes /

39
1⅝"
137⁄64"
117⁄32"
600
1200
1800
2'
3'
5'
11"
11"
2.40
4.20
5.90
HS221080320500 32 1¼" 500 1' 8" 2.10
HS221080290800
HS221080281600
HS221080272400
29

3"
10"
2.90
5.20
8.30
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
101
4
IDS1.3	 Fleurets 22 x 108
Integral Drill Rods 22 x 108
N° Article / Part No.
D L Poids kg /
Weight kgmm mm
HS221080160530 16 530 2.14
HS221080160600 16 600 2.35
HS221080161200 16 1200 4.18
HS221080180580 18 580 2.29
HS221080181200 18 1200 4.18
HS221080190800 19 800 2.96
HS221080200500 20 500 2.04
HS221080200630 20 630 2.44
HS221080200800 20 800 2.96
HS221080201200 20 1200 4.18
HS221080220500 22 500 2.04
HS221080220600 22 600 2.35
HS221080220800 22 800 2.96
HS221080221000 22 1000 3.57
HS221080230800 23 800 2.96
HS221080240600 24 600 2.35
HS221080240800 24 800 2.96
HS221080250500 25 500 2.04
HS221080250600 25 600 2.35
HS221080250680 25 680 2.59
HS221080250760 25 760 2.84
HS221080250800 25 800 2.96
HS221080251000 25 1000 3.57
HS221080251200 25 1200 4.19
HS221080261600 26 1600 5.42
HS221080270800 27 800 2.97
HS221080281200 28 1200 4.19
HS221080281800 28 1800 6.03
HS221080290400 29 400 1.74
HS221080291200 29 1200 4.19
HS221080300500 30 500 2.05
HS221080300780 30 780 2.91
HS221080301200 30 1200 4.19
N° Article / Part No.
D L Poids kg /
Weight kgmm mm
HS221080301600 30 1600 5.42
HS221080301800 30 1800 6.03
HS221080302100 30 2100 6.95
HS221080302400 30 2400 7.86
HS221080320400 32 400 1.74
HS221080320600 32 600 2.36
HS221080320760 32 760 2.85
HS221080320800 32 800 2.97
HS221080321600 32 1600 5.42
HS221080331200 33 1200 4.13
HS221080332000 33 2000 6.64
HS221080340600 34 600 2.36
HS221080350800 35 800 2.97
HS221080351200 35 1200 4.19
HS221080360800 36 800 3.00
HS221080361600 36 1600 5.45
HS221080361800 36 1800 6.06
HS221080362000 36 2000 6.67
HS221080380500 38 500 2.08
HS221080380800 38 800 3.00
HS221080381600 38 1600 5.45
HS221080391200 39 1200 4.22
HS221080392200 39 2200 7.28
HS221080400400 40 400 1.74
HS221080400500 40 500 2.08
HS221080400830 40 830 3.00
HS221080401800 40 1800 6.06
HS221080420800 42 800 3.00
HS221080422400 42 2400 7.86
HS221080460800 46 800 3.00
HS221080461200 46 1200 4.25
HS221080461600 46 1600 5.48
HS221080462400 46 2400 7.93
Autres fleurets monoblocs / Other Integral drill rods
Hors norme ISO / Out of ISO Norm
Hex 22
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
102
4
Cône / Taper
HT 1.3	 Fleurets 22 x 108
Integral Drill Rods 22 x 108
Fleurets Côniques / Taper Rods
Cône / Taper N° Article / Part No.
L Poids kg /
Weight kgmm
4°46'
HT221084460600 600 2.23
HT221084460800 800 2.86
HT221084461000 1000 3.46
HT221084461200 1200 4.07
HT221084461500 1500 4.99
HT221084461600 1600 5.29
HT221084461830 1830 6.00
HT221084462000 2000 6.52
HT221084462400 2400 7.74
HT221084463200 3200 10.19
HT221084464000 4000 12.64
HT221084464800 4800 15.09
HT221084465600 5600 17.53
HT221084466400 6400 19.98
7°
HT221087000400 400 1.62
HT221087000600 600 2.23
HT221087000800 800 2.85
HT221087001000 1000 3.46
HT221087001200 1200 4.07
HT221087001220 1220 4.13
HT221087001500 1500 4.99
HT221087001600 1600 5.29
HT221087001800 1800 5.91
HT221087001830 1830 6.00
HT221087002000 2000 6.52
HT221087002400 2400 7.74
HT221087002435 2435 7.85
HT221087003050 3050 9.73
HT221087003200 3200 10.19
HT221087004000 4000 12.64
HT221087004800 4800 15.09
HT221087005600 5600 17.53
HT221087006400 6400 19.98
12°
HT221081200800 800 2.85
HT221081201000 1000 3.46
HT221081201200 1200 4.07
HT221081201600 1600 5.29
HT221081202000 2000 6.52
HT221081202400 2400 7.74
HT221081203000 3000 9.58
HT221081203600 3600 11.41
HT221081204300 4300 13.56
HT221081204800 4800 15.09
HT221081205600 5600 17.53
Hex 22
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com

4
1.4	 Tiges tunnels
Tunneling Rods
Tiges
Rods
CODE
FILETAGE
/
THREAD
SECTION
LONGUEUR L /
Length L
Poids /
Weight
kgmm ft - inch
TOPRAPAPA0500 R22 Hex 22 500 1.56
TOPRAPAPA0600 R22 Hex 22 600 1.83
TOPRAPAPA0610 R22 Hex 22 610 2 ft 1.86
TOPRAPAPA0710 R22 Hex 22 710 2.17
TOPRAPAPA0755 R22 Hex 22 755 2.31
TOPRAPAPA0915 R22 Hex 22 915 3 ft 2.79
TOPRAPAPA1000 R22 Hex 22 1000 3.06
TOPRAPAPA1220 R22 Hex 22 1220 4 ft 3.73
TOPRAPAPA1525 R22 Hex 22 1525 5 ft 4.66
TOPRAPAPA1600 R22 Hex 22 1600 4.89
TOPRAPAPA1830 R22 Hex 22 1830 6 ft 5.59
TOPRAPBPB0610 R25 Hex 22 610 2 ft 2.11
TOPRAPBPB0710 R25 Hex 22 710 2.44
TOPRAPBPB0915 R25 Hex 22 915 3 ft 3.04
TOPRAPBPB1220 R25 Hex 22 1220 4 ft 3.98
TOPRAPBPB1525 R25 Hex 22 1525 5 ft 4.94
TOPRAPBPB1830 R25 Hex 22 1830 6 ft 5.84
TOPRAPBPB2435 R25 Hex 22 2435 8 ft 7.68
TOPRBPBPB0500 R25 Hex 25 500 1.94
TOPRBPBPB0610 R25 Hex 25 610 2 ft 2.37
TOPRBPBPB0915 R25 Hex 25 915 3 ft 3.55
TOPRBPBPB1220 R25 Hex 25 1220 4 ft 4.73
TOPRBPBPB1525 R25 Hex 25 1525 5 ft 5.92
TOPRBPBPB1830 R25 Hex 25 1830 6 ft 7.10
TOPRBPBPB2435 R25 Hex 25 2435 8 ft 9.45
TOPRBPBPB3050 R25 Hex 25 3050 10 ft 11.83
TOPRBPBPB3660 R25 Hex 25 3660 12 ft 14.20
TOPRBPDPB2440 R32 - R25 Hex 25 2440 9.86
TOPRBPDPB2475 R32 - R25 Hex 25 2475 8 ft 1½" in 9.99
TOPRBPDPB3090 R32 - R25 Hex 25 3090 10 ft 1½" in 12.38
TOPRBPDPB3700 R32 - R25 Hex 25 3700 12 ft 1½" in 14.74
TOPRBPDPD0915 R32 Hex 25 915 3 ft 3.94
TOPRBPDPD1220 R32 Hex 25 1220 4 ft 5.12
TOPRBPDPD1830 R32 Hex 25 1830 6 ft 7.49
TOPRBPDPD2435 R32 Hex 25 2435 8 ft 9.84
TOPRBPDPD3050 R32 Hex 25 3050 10 ft 12.22
TOPRBPDPD3660 R32 Hex 25 3660 12 ft 14.59
TOPRCPCPC0915 R28 Hex 28 915 3 ft 4.62
TOPRCPCPC1000 R28 Hex 28 1000 5.05
TOPRCPCPC1220 R28 Hex 28 1220 4 ft 6.06
TOPRCPCPC1500 R28 Hex 28 1500 7.50
TOPRCPCPC1525 R28 Hex 28 1525 5 ft 7.70
TOPRCPCPC1830 R28 Hex 28 1830 6 ft 9.24
TOPRCPCPC2435 R28 Hex 28 2435 8 ft 12.30
TOPRCPCPC2745 R28 Hex 28 2745 13.86
TOPRCPCPC3050 R28 Hex 28 3050 10 ft 15.40
TOPRCPDPC1000 R32 - R28 Hex 28 1000 5.60
TOPRCPDPC1650 R32 - R28 Hex 28 1650 8.84
TOPRCPDPC2000 R32 - R28 Hex 28 2000 10.61
TOPRCPDPC2400 R32 - R28 Hex 28 2400 12.63
TOPRCPDPC2440 R32 - R28 Hex 28 2440 12.83
TOPRCPDPC2475 R32 - R28 Hex 28 2475 8 ft 1½" in 13.00
TOPRCPDPC2600 R32 - R28 Hex 28 2600 13.64
TOPRCPDPC2745 R32 - R28 Hex 28 2745 14.37
TOPRCPDPC2900 R32 - R28 Hex 28 2900 15.15
TOPRCPDPC3090 R32 - R28 Hex 28 3090 10 ft 1½" in 16.11
TOPRCPDPC3100 R32 - R28 Hex 28 3100 16.16
TOPRCPDPC3340 R32 - R28 Hex 28 3340 17.37
CODE
FILETAGE
/
THREAD
SECTION
LONGUEUR L /
Length L
Poids /
Weight
kgmm ft - inch
TOPRCPDPC3700 R32 - R28 Hex 28 3700 12 ft 1½" in 19.19
TOPRCPDPC4005 R32 - R28 Hex 28 4005 13 ft 20.73
TOPRCPDPC4305 R32 - R28 Hex 28 4305 14 ft 1½" in 22.25
TOPRCPFPC2100 R38 - R28 Hex 28 2100 11.24
TOPRCPFPC3090 R38 - R28 Hex 28 3090 10 ft 1½" in 16.24
TOPRCPFPC3700 R38 - R28 Hex 28 3700 12 ft 1½" in 19.32
TOPRCPFPC4305 R38 - R28 Hex 28 4305 14 ft 1½" in 22.37
TOPRDPDPC2400 R32 - R28 Hex 32 2400 15.31
TOPRDPDPC2475 R32 - R28 Hex 32 2475 8 ft 1½" in 15.79
TOPRDPDPC2745 R32 - R28 Hex 32 2745 15.51
TOPRDPDPD2475 R32 Hex 32 2475 8 ft 1½" in 15.79
TOPRDPDPD3050 R32 Hex 32 3050 10 ft 19.46
TOPRDPDPD3090 R32 Hex 32 3090 10 ft 1½" in 19.71
TOPRDPDPD3100 R32 Hex 32 3100 19.78
TOPRDPDPD3700 R32 Hex 32 3700 12 ft 1½" in 23.61
TOPRDPDPD4305 R32 Hex 32 4305 14 ft 1½" in 27.47
TOPRDPFPC2400 R38 - R28 Hex 32 2400 15.95
TOPRDPFPC3090 R38 - R28 Hex 32 3090 10 ft 1½" in 20.35
TOPRDPFPC3100 R38 - R28 Hex 32 3100 20.42
TOPRDPFPC3700 R38 - R28 Hex 32 3700 12 ft 1½" in 24.24
TOPRDPFPC4305 R38 - R28 Hex 32 4305 14 ft 1½" in 28.10
TOPRDPFPD3090 R32 - R38 Hex 32 3090 10 ft 1½" in 20.35
TOPRDPFPD3395 R32 - R38 Hex 32 3395 22.30
TOPRDPFPD3700 R32 - R38 Hex 32 3700 12 ft 1½" in 24.24
TOPRDPFPD4005 R32 - R38 Hex 32 4005 13 ft 1½" in 26.19
TOPRDPFPD4305 R32 - R38 Hex 32 4305 14 ft 1½" in 28.10
TOPRDPFPD4610 R32 - R38 Hex 32 4610 30.05
TOPRDPFPD4915 R32 - R38 Hex 32 4915 16 ft 1½" in 32.00
TOPRDPGPD4305 R32 - T38 Hex 32 4305 14 ft 1½" in 28.10
TOPRDPGPD4310 R32 - T38 Hex 32 4310 28.14
TOPRDPGPD4915 R32 - T38 Hex 32 4915 16 ft 1½" in 32.00
TOPRDPGPD5500 R32 - T38 Hex 32 5500 35.73
TOPRDPGPD5525 R32 - T38 Hex 32 5525 18 ft 1⅓" in 35.89
TOPRDPGPD6100 R32 - T38 Hex 32 6100 39.56
TOPRDPGPD6400 R32 - T38 Hex 32 6400 41.47
TOPRDPGPG0915 T38 Hex 32 915 3 ft 6.79
TOPRDPGPG1220 T38 Hex 32 1220 4 ft 8.74
TOPRDPGPG1830 T38 Hex 32 1830 6 ft 12.63
TOPRDPGPG2435 T38 Hex 32 2435 8 ft 16.49
TOPRDPGPG3050 T38 Hex 32 3050 10 ft 20.42
TOPRDPGPG3660 T38 Hex 32 3660 12 ft 24.31
TOPREPDPD4305 R32 Hex 35 4305 14 ft 1½" in 34.71
TOPREPFPD3090 R32 - R38 Hex 35 3090 10 ft 1½" in 25.41
TOPREPFPD3700 R32 - R38 Hex 35 3700 12 ft 1½" in 29.94
TOPREPFPD4305 R32 - R38 Hex 35 4305 14 ft 1½" in 34.71
TOPREPFPD4915 R32 - R38 Hex 35 4915 16 ft 1½" in 39.52
TOPREPFPD5525 R32 - R38 Hex 35 5525 18 ft 1½" in 44.33
TOPREPFPF4305 R38 Hex 35 4305 14 ft 1½" in 35.11
TOPREPFPF4915 R38 Hex 35 4915 16 ft 1½" in 39.91
TOPREPGPD3090 R32 - T38 Hex 35 3090 10 ft 1½" in 25.14
TOPREPGPD3700 R32 - T38 Hex 35 3700 12 ft 1½" in 29.94
TOPREPGPD4305 R32 - T38 Hex 35 4305 14 ft 1½" in 34.71
TOPREPGPD4500 R32 - T38 Hex 35 4500 36.25
TOPREPGPD4915 R32 - T38 Hex 35 4915 16 ft 1½" in 39.52
TOPREPGPD4920 R32 - T38 Hex 35 4920 39.56
TOPREPGPD5530 R32 - T38 Hex 35 5530 44.36
TOPREPGPD6100 R32 - T38 Hex 35 6100 48.86
NOMENCLATURE TIGES / Rod nomenclature
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 06 06

+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
107
4
1.5a	 Tiges d'extension M x M
Extension Rods P x P
Tiges
Rods
NOMENCLATURE TIGES / Rod nomenclature
CODE FILETAGE /
THREAD SECTION
LONGUEUR L /
Length L
Poids /
Weight
kgmm ft
TOPRKPDPD0500 R32 Rd 32 500 2.78
TOPRKPDPD0600 R32 Rd 32 600 3.33
TOPRKPDPD0800 R32 Rd 32 800 4.44
TOPRKPDPD0915 R32 Rd 32 915 3 ft 5.08
TOPRKPDPD1000 R32 Rd 32 1000 5.55
TOPRKPDPD1220 R32 Rd 32 1220 4 ft 6.77
TOPRKPDPD1500 R32 Rd 32 1500 8.33
TOPRKPDPD1525 R32 Rd 32 1525 5 ft 8.46
TOPRKPDPD1830 R32 Rd 32 1830 6 ft 10.16
TOPRKPDPD2000 R32 Rd 32 2000 11.10
TOPRKPDPD2435 R32 Rd 32 2435 8 ft 13.51
TOPRKPDPD3050 R32 Rd 32 3050 10 ft 16.93
TOPRKPDPD3660 R32 Rd 32 3660 12 ft 20.31
TOPRKPDPD4265 R32 Rd 32 4265 14 ft 23.67
TOPRLPFPF0500 R38 Rd 39 500 4.04
TOPRLPFPF0715 R38 Rd 39 715 6.06
TOPRLPFPF0750 R38 Rd 39 750 6.06
TOPRLPFPF0915 R38 Rd 39 915 3 ft 7.39
TOPRLPFPF1000 R38 Rd 39 1000 8.08
TOPRLPFPF1220 R38 Rd 39 1220 4 ft 9.86
TOPRLPFPF1500 R38 Rd 39 1500 12.12
TOPRLPFPF1525 R38 Rd 39 1525 5 ft 13.32
TOPRLPFPF1830 R38 Rd 39 1830 6 ft 14.79
TOPRLPFPF2000 R38 Rd 39 2000 16.16
TOPRLPFPF2435 R38 Rd 39 2435 8 ft 19.67
TOPRLPFPF3050 R38 Rd 39 3050 10 ft 24.64
CODE FILETAGE /
THREAD SECTION
LONGUEUR L /
Length L
Poids /
Weight
kgmm ft
TOPRLPFPF3660 R38 Rd 39 3660 12 ft 29.57
TOPRLPFPF4265 R38 Rd 39 4265 14 ft 34.46
TOPRLPFPF4915 R38 Rd 39 4915 16 ft 39.71
TOPRLPGPG0915 T38 Rd 39 915 3 ft 7.39
TOPRLPGPG1000 T38 Rd 39 1000 8.08
TOPRLPGPG1220 T38 Rd 39 1220 4 ft 9.86
TOPRLPGPG1500 T38 Rd 39 1500 12.12
TOPRLPGPG1525 T38 Rd 39 1525 5 ft 12.32
TOPRLPGPG1830 T38 Rd 39 1830 6 ft 14.79
TOPRLPGPG2000 T38 Rd 39 2000 16.16
TOPRLPGPG2435 T38 Rd 39 2435 8 ft 19.67
TOPRLPGPG3050 T38 Rd 39 3050 10 ft 24.64
TOPRLPGPG3660 T38 Rd 39 3660 12 ft 29.57
TOPRLPGPG4265 T38 Rd 39 4265 14 ft 34.46
TOPRLPGPG4875 T38 Rd 39 4875 39.39
TOPRMPHPH1000 T45 Rd 46 1000 11.15
TOPRMPHPH1220 T45 Rd 46 1220 4 ft 13.60
TOPRMPHPH1500 T45 Rd 46 1500 16.73
TOPRMPHPH2000 T45 Rd 46 2000 22.30
TOPRMPHPH3050 T45 Rd 46 3050 10 ft 34.01
TOPRMPHPH3660 T45 Rd 46 3660 12 ft 40.81
TOPRMPHPH4265 T45 Rd 46 4265 14 ft 47.55
TOPRNPIPI1500 T51 Rd 52 1500 20.78
TOPRNPIPI3050 T51 Rd 52 3050 10 ft 42.24
TOPRNPIPI3660 T51 Rd 52 3660 12 ft 50.69
TOPRNPIPI4265 T51 Rd 52 4265 14 ft 59.07
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
108

+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
109
4
1.5b	 Tiges d'extension M x F
Extension Rods P x B
Tiges
Rods
NOMENCLATURE TIGES / Rod nomenclature
CODE FILETAGE /
THREAD SECTION
LONGUEUR L /
Length L
Poids /
Weight
kgmm ft
TOPRKBDPD0915 R32 Rd 32 915 3 ft 6.02
TOPRKBDPD1220 R32 Rd 32 1220 4 ft 7.87
TOPRKBDPD1500 R32 Rd 32 1500 9.56
TOPRKBDPD1525 R32 Rd 32 1525 5 ft 9.71
TOPRKBDPD1830 R32 Rd 32 1830 6 ft 11.56
TOPRKBDPD2200 R32 Rd 32 2200 13.79
TOPRKBDPD2435 R32 Rd 32 2435 8 ft 15.22
TOPRKBDPD2490 R32 Rd 32 2490 15.55
TOPRKBDPD2600 R32 Rd 32 2600 16.21
TOPRKBDPD3050 R32 Rd 32 3050 10 ft 18.94
TOPRKBDPD3660 R32 Rd 32 3660 12 ft 22.63
TOPRLBGPG0915 T38 Rd 39 915 3 ft 8.20
TOPRLBGPG1220 T38 Rd 39 1220 4 ft 10.67
TOPRLBGPG1500 T38 Rd 39 1500 12.93
TOPRLBGPG1525 T38 Rd 39 1525 5 ft 13.13
TOPRLBGPG1830 T38 Rd 39 1830 6 ft 15.59
TOPRLBGPG2435 T38 Rd 39 2435 8 ft 20.48
TOPRLBGPG3050 T38 Rd 39 3050 10 ft 25.45
TOPRLBGPG3660 T38 Rd 39 3660 12 ft 30.38
CODE FILETAGE /
THREAD SECTION
LONGUEUR L /
Length L
Poids /
Weight
kgmm ft
TOPRLBGPG4265 T38 Rd 39 4265 14 ft 35.27
TOPRLBGPG4270 T38 Rd 39 4270 35.31
TOPRMBHPH1000 T45 Rd 46 1000 12.32
TOPRMBHPH1220 T45 Rd 46 1220 4 ft 14.77
TOPRMBHPH1500 T45 Rd 46 1500 17.90
TOPRMBHPH1830 T45 Rd 46 1830 6 ft 21.58
TOPRMBHPH2000 T45 Rd 46 2000 23.47
TOPRMBHPH2435 T45 Rd 46 2435 8 ft 28.32
TOPRMBHPH3050 T45 Rd 46 3050 10 ft 35.18
TOPRMBHPH3660 T45 Rd 46 3660 12 ft 41.98
TOPRMBHPH4265 T45 Rd 46 4265 14 ft 48.73
TOPRNBIPI1830 T51 Rd 52 1830 6 ft 26.80
TOPRNBIPI2435 T51 Rd 52 2435 8 ft 35.18
TOPRNBIPI3050 T51 Rd 52 3050 10 ft 43.70
TOPRNBIPI3660 T51 Rd 52 3660 12 ft 52.15
TOPRNBIPI4265 T51 Rd 52 4265 14 ft 60.52
TOPROBJPJ3660 T60 Rd 60 3660 12 ft 71.72
TOPROBJPJ4240 T60 Rd 60 4240 82.77
forage au marteau hors trou
top hammer drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
110

C 35
D 38
E 39
F 44
G 45
H 46
I 55
J 61
K 63
L 66
M 72
N 76
O 86
mANCHONS F X F LES PLUS USUELS / mOST USUAL b X b COUPLINGS
Code article / Part Number Filetages / Threads Ø D exterieur / Outer Ø D mm Longueur L / Length L mm Poids / Weight Kg
TOPCABABAA140 R22 x R22 30 140 0.5
TOPCABBBBC150 R25 x R25 35 150 0.6
TOPCABCBCE150 R28 x R28 39 150 0.9
TOPCABDBDF150 R32 x R32 44 150 0.9
TOPCABFBFI170 R38 x R38 55 170 1.8
TOPCABGBGI190 T38 x T38 55 190 2.0
TOPCABHBHK210 T45 x T45 63 210 2.7
TOPCABHBHL210 T45 x T45 66 210 2.9
TOPCABIBIM225 T51 x T51 72 225 3.9
Manchons F x F / B x B Coupling
Manchons avec nervures de broyage / Couplings with Splines
EXEMPLE / EXAMPLE
Outils de

C 35 mm
D 38 mm
E 39 mm
F 44 mm
G 45 mm
H 46 mm
I 55 mm
J 61 mm
K 63 mm
L 66 mm
M 72 mm
N 76 mm
O 86 mm
mANCHONS d’adaptation F X F LES PLUS USUELS / mOST USUAL b X b reduction Sleeves
Code article / Part Number Filetages / Threads Ø D exterieur / Outer Ø D mm Longueur L / Length L mm Poids / Weight Kg
TOPCCBCBDF150 R28 x R32 44 150 0.9
TOPCCBCBFI170 R28 x R38 55 170 1.7
TOPCCBCBGI190 R28 x T38 55 190 2.0
TOPCCBDBBF150 R32 x R25 44 150 1.1
TOPCCBDBFI160 R32 x R38 55 160 1.9
TOPCCBFBGI170 R38 x T38 55 170 1.8
TOPCCBGBDI160 T38 x R32 55 160 2.0
TOPCCBGBFI180 T38 x R38 55 180 1.8
TOPCCBHBBK175 T45 x R25 63 175 2.0
TOPCCBHBFK195 T45 x R38 63 195 2.9
TOPCCBHBGK195 T45 x T38 63 195 2.8
TOPCCBIBHM195 T51 x T45 72 195 3.5
EXEMPLE / EXAMPLE
Outils de
roto-percussion Type Filetage
1

N 76 mm
O 86 mm
mANCHONS M X M LES PLUS USUELS / mOST USUAL Thread Adapters P X P
Code article /
Part Number
Filetages /
Threads
Ø D exterieur /
Outer Ø D mm
Longueur L /
Length L mm
Cotes sur plats S /
Wrench Width S mm
Poids /
Weight kg
TOPCEPBPDB185 R32 x R25 32 185 25.4 1.3
TOPCEPCPDB300 R28 x R32 32 300 25.4 1.4
TOPCEPCPFD300 R28 x R38 38 300 25.4 1.9
TOPCEPDPDB300 R32 x R32 32 300 25.4 1.8
TOPCEPFPDB300 R38 x R32 38 300 31.8 1.9
TOPCEPFPFD300 R38 x R38 38 300 31.8 2.0
TOPCEPFPGE290 R38 x T38 39 290 31.8 2.0
TOPCEPHPFH340 T45 x R38 46 340 38.1 2.7
TOPCEPHPHH340 T45 x T45 46 340 38.1 2.9
EXEMPLE / EXAMPLE
Outils de
roto-percussion Type Filetage
1

L 66 mm
M 72 mm
N 76 mm
O 86 mm
mANCHONS F X M LES PLUS USUELS / mOST USUAL Bit Adapters b X P
Code article /
Part Number
Filetages / Threads Ø D exterieur /
Outer Ø D mm
Longueur L /
Length L mm
Cotes sur plats S /
Wrench Width S mm
Poids /
Weight kgFem / Box Mâle / Pin
TOPCFBBPCC250 R25 R28 35 250 25.4 1.2
TOPCFBBPDE250 R25 R32 39 250 25.4 1.6
TOPCFBCPDE250 R28 R32 39 250 28.0 1.5
TOPCFBDPBG250 R32 R25 45 250 25.4 1.5
TOPCFBDPFG270 R32 R38 45 270 25.4 2.2
TOPCFBDPGG270 R32 T38 45 270 31.8 2.1
TOPCFBFPDI280 R38 R32 55 280 25.4 2.3
TOPCFBGPDI280 T38 R32 55 280 25.4 2.3
TOPCFBIPHM285 T51 T45 72 285 44.5 4.3
EXEMPLE / EXAMPLE
Outils de
roto-percussion Type Filetage
1